
Uchwała Nr  XIV/63/15

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości

gruntowych wykorzystywanych na cele mieszkaniowe

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie

gminnym ( t. j.: Dz.U.z 2013 roku poz.594 z późn.zmianami) oraz  art.68 ust.1 pkt 8) i ust. 1b

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2015r  poz.782 )

uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  udzielanie  przez  Burmistrza  Miasta  Braniewa  bonifikaty  od  ceny

nieruchomości  gruntowych,  jeżeli  nieruchomość gruntowa jest  sprzedawana lub oddawana w

użytkowanie wieczyste w wyniku uwzględnienia roszczeń, o których mowa w art.209 a ust. 1

ustawy o gospodarce nieruchomościami, w wysokości:

1) 95% ceny sprzedaży,

2) 80% od pierwszej opłaty za oddanie nieruchomości w  użytkowanie wieczyste.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz


